
KUPNÍ SMLOŮVA

č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKÁ - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,hlplljící") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO,
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7, 615 00 Brno

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
Spisová značka C 35787
Rostislavem Moudiým
ČSOB a.s.

aaigp3

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

íl Z a V í r a j í



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále jen ,,svítilny"
nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu
nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

Montáž Sure Fire RM 45, černá (kompatibilní se svítihaníi Scout i Pro Tač) 255 ks

Svítilna Streamlight Pro Tac Railmount l, černá (tlačítko i vodič - obě koncovky) 230 ks

Svítilna Streainlight Pro Tač Raihnount 2, černá (tlačítko i vodič - obě koncovky) 20 ks

Svítilna Sure Fire Scout M 300 C, Černá (montáž se šroubein, patní spínač Z68) 10 ks

Svítilna Sure Fire Scout in 600 U, černá (montáž se šroubem, patní spínač Z68) 10 ks

Duální dálkový spínač Sure Fire SR07 5 ks

Dálkový spínač Sure Fire ST07 5 ks

Duální dálkový spínač Sure Fire DS-SR07 5 ks

Duáhú dálkový spínač Sure Fire DS07 5 ks

Hlava s parabolou pro svítilny Streainlight TLR1/2s 25 ks '

Hlava s parabolou pro svítilny Streamlight TLR1/2HL 25 ks
/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Podmínky záručního a pozáničního servisu jsou uvedeny v příloze Č. 3, která je nedílnou
součástí této snilouvy.

'"°



V

Cl. 4. Doba a místo plnČní

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu v termínu od 15. 12. 2017 do 31. l.
2018.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
' Pracoviště Policejního prezidia ČR

Správa logistického zabezpečení

669 03 Znojmo - Cínová Hora

Cl. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět
(S) pracovních dnů předem písemně na adresu:

Policejní prezidium ČR
.Správa logistického zabezpečení

sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
P.O.BOX 5
669 03 Znojmo

anebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR")

a dále prodávající rovněž informuje odpovčdného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:

Ing. Igora Paulenku, tel.: tel.: , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícíní vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list,

b) záruční list,
C) nezbytné návody k používání a údržbě v českém jazyce, a to ke každé dodané taktické

svítilně.
/7/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vacly zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíniu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

3 z20



ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní ceny zboží,
není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 1 665 909,10 KČ (slovy: jedenmilionšestsetšedesátpěttisícdevětsetdevět
korun českých deset haléřů),

b) DPH 21 %: 349 840,90 Kč

C) včetně DPH: 2 015 750,- KČ (slovy: dvamilionypatnácttisícsedmsetpadesát korun
českých).

/4/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/5/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze Č. l této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne pi'ávo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícíni na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícíin.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní
adresu kupujícího ve lhůtč do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovní adresa kupujícího:
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
P.O.BOX5
669 03 znojmo

/4/ Každá" faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na email:
do 14 dnů ode dne zdanitelného phiění.

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znční pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

4z20



b) číslo jednací této smlouvy,

c) rozpis cen za jednotlivé položky zboží.

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v terminu do šedesáti (60) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doničena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na
faktuře neniá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením
důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne
doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené fáktury kupujícímu. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v
téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/10/ Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců při dodržení podmínek skladování, které
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruČní doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Reklamace jsou uplatňovány v místě záručního servisu EUROLAMP s.r.o, Topolová 1418,
684 01 Slavkov u Brna.

/7/ Prodávající garantuje dostupnost pozáničního servisu a náhradních dílů minimálně po dobu
5 let,

ČI. 9. Další povinnÍsti prodávajícího

/1/ prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a

5 Z 20



spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kllplljícílnu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobanii, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdčlit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen llpozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájnú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 2 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

.
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení
její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopilostí, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

6 Z 20



/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledhi vady zboží
v rozsahu a za podinínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu
podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta,
prodávající takto poskytnutou náhradu hipujícímu plně uhradí.

ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v terinínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 %
za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přiČemž
cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z faktllrovanC ceny zboží s DPH, které nebylo
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případč nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 7 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované,
nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
aŽ 5 této smlouvy zaplatit kupujícínlll smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetnč
DPH, maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této snilouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícíniu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník SLZ PP ČR.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícílio s dodáním zboží o více než 30 dní,

'"°



b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této
smlouvy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něn)ž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto sndouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, Že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kteiých je určena lhůta pro
doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stranje povinna bez zbytečnCho odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. l.

/6/ prodávající ani kupující nejsou bez přeclchozího písenmého souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

8 Z 20



/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy neiná vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 9 listů

Příloha č. 2 (Skladovací podmínky) - 1 list

Příloha č. 3 (Podmínky záručního a pozáručního servisu) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písannýini číslovanými dodatky k této smlouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne

Ing. Martin Šlenier
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

Vkupujic'
(razítko, podpis)

)

9 Z 20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a ceny

Montáž SureFire RM45, černá (RM45-BK)
Montáž na picatinna lištu (MIL-STD1913) pro zbraňové svítilny Sure Fire Scout, která umožňuje
uchytit svítilnu mczi horní ú boční liŠty přčdpůžbi, takžc 3viti|ng tolik nevyčnívá 8 tím snižuje riziko
zadrhnuti při použiváni.
Vyrobena z lehkého ale velmi odolného leteckého hliniku, odolává korozi, a přitom přidává :zbrani
pouze zlomek váhy navíc.

P

10 z20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Svítilna Streamlight ProTac Railmount 1 (SML88058)

výkonná zbraňová LED svítilna se světelným výkonem 35Ó nebo 150 lumenů a dosvitem 219 nebo
141 metrů v závislosti na pouŽitém zdroji napájeni. Lze ji napájet buď baterii CR123 nebo baterii AA.
Perfektní optika vytváří koncentrovaný paprsek světla s optimálnlm periférnim svicen/m, Svítilna je
vybavena integrovanou montáži na picatinna rail (MIL-STD1913), Svítilnu lze ovládat, jak dá|kQvým
tlakovým spínačem, tak standartnim patním spínačem. PROTAC RAIL MOUNT lnabízi tři operační
naprogramovatelné režimy: 1.Vysoký/stroboskop; 2. vysoký; 3. Nízký/vysoký; je určena ptô střední a
dlouhé zbraně, Díký použitým materiálům bezpeČně odolává zpětným rázům.

· C4 LED - 35Olumenů
· Dvě možnosti napájení- lx dkalická AA baterie nebo

lx CR123A lithiová baterie (sQljČá$tl baleni); je možné
pMit také litiovou baterii aa

· výkQny svítilny při použiti baEe(ie CR123A:
ro vysoký: 350 lumenů; 12 O® candela; dosvit 0

219m; doba použití 1hód/4Smin
Q Nízký 40 lumenů; 1 380 candela; dosvit 19m

beam; doba použiti 14hod 30min
· AA alkalické/AA lithiové baterie,

Cl vysoký: 150 lumenů; 4,950 candela; dosvit
141m; doba pQúžitÍ 1hod/30min (alkalické);
4hod/30min Shod (AA lithiové) "

É-) Nízký: 40 lumenů; 1,380 candela; dosvit 19m;
doba použití 8hod (alkalické); 14had (AA
lithium)

· Stroboskop pro siEna|izaci nebo oslepováni a
dezorientováni

· TEN-TAP" Programování - výběr ze třioperačnÍch
režimů: 1. Vysoký/stroboskop; 2. vysoký; 3. Nizký/vysoký

· Dálkový tlakový spínač s možností mžikôvého nebo
konstantního sviceni/$trobo5kopu

· lntegroväná montáž pro picatinna rail (MIL-STD-I913)
tí Rychlé a bezpečné upevněni

· Balení obsahuje dálkový tlakový spínaČ, patní taktický
spínač, 2x klip pto uchycem'spouště tlakového spInaček
picatinny railu,oboustranná páska a stahovací pásky

· TÍŠĹo svítilny vyrobeno z lnaximá|ně odolné a
nárazuvzdorné slitiny leteckého hliníku, eloxováno,
výkonná led chráněna ultra·tvrzéným sklIčkem.

· Délka: 1Q8 mm /Šiřka 304 mm /výška 38 mm
· Stupeň kryti lPX7 Patní taktický spínač- vodotěsná do

metru po dobu 30 minut
· stupeĹĹ kryti lPX4: Při použiti dáikcwého taktického spínače
· Provozní teplota: -40 "C až +50 "C.
· Váha: 122 g (CR123), 127,5 g (AA)

ll z 20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Svítilna Streamlight ProTac Railmount 2 (SML88059)

výkonná zbraňová LED svítilna se světelným výkmem 625 lumenů a dosvitem až 297 metrů. Napájeni
ujišťují 2x CR123. Perfektní optika vYtváří koncentrovaný paprsek světla s optimálním periférním
svÍceňÍm. Svítilna je vybavena integrovanou montáži na picatinna rail (MIL-STD1913) . Svítilnu lze
ovládat jak dálkovým tlakovým spÍnačem, tak standartním patním spínačem. PROTAC RAIL MOUNT 2
nabízí tři operačnĹ naprogramovatelné režimy: 1.vYsoký/stroboskop; 2. vysoký; 3. NkkýNy$oký; je
urČena pro střední a dlouhé zbraně. Díky použitým materiálům be2pečně odolává zpětným rázům.

· C4 LED - 625 lumenů
· NdpáierlÍ 2XCR123
· výkony svm|ny:

Cp vysoký: 625 lumenů; 22 000 candela; dosvit
- 297m,doba poLlžitÍ1hod

O Nízký 60 lumenů; 2 OCO candela; dosvit 89m
beam; doba použití 21hod

· stroboskop pro signalizaci nebo o5|epování a
dezorientováni

· TEN.TAP' Prôgramováni-Výběrze tři operačních
režimů: 1. Vysoký/Stroboskop; 2. vysoký; 3. -
NkkY/vµoký '--—-"""""""

· Dálkwý tlakQvý spínač s možností mžikového nebo
konstantního sviceni/stroboskopu

· h1tegrQvaná montáŽ pro picatinna rail (MIL-STD-1913)
o Rychlé a bezpeCné upevněni

· Baleni obsahuje dálkový tlakový spínač, patní taktický
spínač, 2x klip pro uchycení spouště tlakového spínače k
picatinny railu,obowtranná páska a stahovací piŠsky

· Těio svítilny vyrobeno z maximálně odolné a nárazuvzdorné slitiny leteckého hliníku,
eloxováno, výkonná LED chráňěňa ultra-tvrzeným sklíčkem.

· Stupeň krytí lPX7 Patrii taktický spÍmč-
vodotěľ3ná do 1metru po dobu JO minut

· Stupeň kryti lPX4: Při použitĹ dálkového
taktického spínače

· Provozniteplota: ·40 'C až +50 °C.
· Váha:141,75 g

12 Z 20



Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Svítilna SureFire Scout M300C, černá (M300C-Z68-BK)

výkonná led svítilna se světelným výkonem 300 lumenů, integrovanou montáži na picatinna (M1L·
STD1913 rail). Napájení zajišťuje 1xcr123a baterie. SvÍtí|na je určena pro krátké a středně dlouhé
zbraně a bezpečně odolává zpětným rázům. Určena pro nasvicenl blízkých a středně dlouhých
vzdálenosti s dostatečným periferním osvětlením pro lepší orientaci. Svítilnu snadno upevníte na
každou dlouhou zbraň, která má picatinnu nebo MIL-STD 1913 lištu, pomocIintegrovaných upínacích
šroubů. její malá velikost zvyšuje ovkdatMnost svítilny. nezabírá tolik místa na liště, takže je tam víc
místa na jiné doplňky a nezvyšuje výrazně váhu zbraně. jako zdroj světla je zde použita vysoce
výkonná l fd dinm, prakticky imunní vůči selháni, protoŽc tom není žádné vlákno, které by mohlo
shořet nebo prasknout. Technologie TIR (Total Internal Reflection) vytváří kužel světla s velmi dobrým
dosvitem a úroveň periferním světlem pro krátké a středně dlouhé použiti. Maximálni výkon je 300
lumenů, což je vic než dost světla k dočasnému ohromení protivníkova zraku přivyknutého na tmu.
Doba svícení je vice jak 1,3 hodiny. M300 MINI SCOUT je dodáván pouze s patním spínaČem.
Namáčknutím aktivujete dočasné svícení a úplným zmáčknutím spustíte trvalé svÍcenf. Svítilna je
vyrobena z eloxovaného vysoce odolného leteckého hliníku, je odolná proti korozi a opotřebení.
ČoČka svítilny je z tyrzeného skla s ochrannou vrstvou proti poškrábání a maximální propustnosti
světla. Svítilna je opatřena gumovými Q kroužky, které ji tvoří odolnou vůči prachu, špIně a vlhkosti.
Testována v boji, vyrobena tak, aby cdolala zpětným nárazům při střelbě.

Vlastnosti:

· Prakticky nezničitelná LED dioda nastavená pro
nejvyššívýkon a dlouhou dobu použiti

· Použita technologie TIR, která tvoří kužel světla
s dlouhým dosahem a zároveň dostatečné
péňferni světlo, pro krátké i středně dlouhé
použiti.

· Uchycení na zbraň pomocí integrovaných
svorek na každou picatinnu.

· Vyrobena z vysoce odolného eloxovaného
leteckého hliníku, nárôzu odolná, tvrzená čočka
s ochrannou vrstvou

· Vodě a prachu odolná
· Barva černá
· Baterie lx CR123A (součástí dodávky)

MaximálnI světelný výkon: 300 Im

Taktická doba provozu: 1,3 hod

t

t

13 Z 20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Svítilna SureFire Scout M600U, černá (M600U-Z68-BK)
Výkonná led svítilna se světelným výkonem 50'0 lumenů a integrovanou montáži na picatinny lištu.
Tato svítilna je určena pro krátké a středně dlouhé zbraně. SotjCá$ti dodávky svItúny ScQůt je patní
spínač a 2 ks lihtiové baterie CR123A (SUREFIRE). Doba svitu na plný výkon 1,5 hodiny, Hmotnost:
cca150 g, Rozměry: 135 x 41 x 33 mm. Svitilnu snadno upevnite na každou dlouhou zbraň, která má
plcatinnu lištu, pomoci integrovaných upĹnacich šroubů, její malá velikost zvyšuje ovladatehost
svítilny, nezabírá tolik místa na liště, takže je tam víc místa na jme doplňky a nezvyšuje výrazně váhu
zbraně. jako zdroj světla je zde pouŽita vysoce výkonná led dioda, prakticky imunní vůči Sdhání,
protoŽe tam není Žádné vlákno, které by mohlo shořet nebo prasknout. Technologie TIR (Total
Internal Reflection) výtvářl kuŽel světla s velmi dobrým dosvitem a zároveň perifernfm světlem pro
krátké a středně dlouhé použití. Maximálni výkon le 500 lumenů, což je vIc než dost
světla k dočasnému ohromenl protlvnfkova zraku zvyklého na mu. Dobá svkeňi je vice jäk 1,5
hodiny. M600 ULTRA SCOUT je dodáván pouze $ patním spínačem. Namáčknutím aktivujete dočasné
svÍcenĹ a úplným zmáčknutím spustíte trvalé svícení. Svítilna je vyrobena z ěbxóvaného vysoce
odolného leteckého hliníku, je odolná proti korozi a opotřebení. ČQčka svítilny je z tvrzeného skla
s ochrannou vrstvou proti poškrábáni a maximální prQpljstnosti světla, SvÍtilna je opatřena
gumovými O kroužky, které ji tvoří odolnou vůči prachu, špíně a vlhkosti. Testována v boji,
vyrobena tak, aby odolala zpětným nárazům při
st/elbé.

Vlastnosti:

· Prakticky nezničitdná LED dioda nastavená pro
nejvyšší výkon a dlouhou dobu poutiti

· Použita technologie TIR, která tvoří kužel
světla s dlouhým dQsahem a zároveň
dQ$tatečné periferní světlo, pro krátké i
středně dlouhé použiti.

· Uchycení na zbraň pomod integrovaných
svorek na každou picatinnu.

· Vyrobena z vysoce odolného eloxovaného
leteckého hliniku, nárazu odolná, tvizená
čočka s ochrannou vrstvou

· Vodě a prachu odolná
· Barva černá
· Baterie 2x CR123A (souČásti dQdávky)

Maximálnkvětelný výkon: 500 Im

Taktická doba provozu: 1,5 hod

r . ' ,
1·"- Šál

µ'" ' l

l

, l

,Iq.

=" . _ _ ' ' ' ;. l lL- r'
: , - '

e yl" :-

É

14 Z 20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Duální dálkový spínač SureFire SR07 (SR07)
Spínač SR07 zajišťuje dálkové cMádání jakékoliv zbraňové Mtilny SureFire s konektorem pro
připojení. Má dva způsoby aktivace, tlakovou podbŽku pro dočasnou aktivaci svícení a klasické
tlačítko pro zapnutí/vypnutI permanentniho svíceni. Na picatinny lištu se pouze jedmduše
nackvakne.

Délká kabelu je 18 cm.

Spínač i konektor jsou voděodolné.

h G

4"W '
F" rP' "Y "

_.,G"

4"Éj). ! ;1

Dálkový spínač SureFire ST07 (ST07)

Spínač 51"07 zajišťuje dálkové ovládání jakékoliv zbraňové svítilny SureFire s konektorem pro
připcljenl. Spínač je tlakový, pto dočasné svÍcenÍ a jednoduché ovládání. Spínač se připevňuje pomocí
suchého zipu, který se nalepí na rovnou plochu na zbrani.

Délka kabelu je 18 cm.

Spínač i konektor jsou voděoddné.

,,z20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Duálni dálkový spínač SureFire DS-SR07 (DS-SR07)
vodotěsný patní spIn'ač v kombinaci s dálkovým spínačem na zbraňové svItiIny Surefire. obsahuje
klasický patní spínač s tlačítkem na vypnutí a zapnutí. Dáte pak konektor a dálkový spínač SR07
s tlakovým spínačem na dočasné zapnuti a tlačítkem na permanentní zapnutÍ/vypnutÍ. Dálkový spínač
se jednoduše nacvakne ria picatinny lištu.

Duální dálkový spínač SureFire DS07 (DS07)
vodotěsný patní spÍnaČ v kombinaci s dálkovým spínačem na zbraňové svítilny Surefire. Obsahuje
klasický patní spínaČ s tlačítkem na vypnuti a ?apnuti, Dá|e pak konektor a dálkový spínač ST07
s tlakovým spínačem na dočasné zapnutí. Spínač se připevňuje pomocí suchého zipu, který se nalepí
na rovnou plochu na zbrani,

16 Z 20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Hlava s parabolou pro svítilny Streamlight TLR 1/2s

Hlava s parabolou pro svItihay I'LR 1/2HL

17 z20



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Cenová specifikace

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem bez Cena celkem s·Zboží kusů bez DPH s DPH DPH DPH

Montáž Sure Fire RM 45, černá 255 l 826,44,- Kč 2 210,- Kč 46$"743,$0,- KČ 563 550,- Kč
Svítilna Slreamli"jll Pru Tuč .Railmount l, Čedá 230 3 760,33,- KČ 4 jSů,- KČ 864 875.90,- KČ l 046 500,- KČ
Svkilna screalt)]jgh[ Pro Tač
Railmoun1 2, čcmá 20 4 082,65,- KČ 4 940,- Kč 81 653,00,- KČ 98 800,- Kč
Svítilna Sure Fire Seocít M 300 . . _ .
C,čemá tO 7 809,92,- Kč 9 4JO,- KC 78 099,20,- Kč 94 i00,-Kc
Sňtihia Sure Fire Scout ň) 600 .
1J,čemá 10 7 809,92,- Kč 9450,- Kč 78 099,20,- Kc 94 500,- KČ
Duální dálkový spínač Sure
Fire SR07 S 2 925,62,- KČ 3 540.- KČ 14 628,10,- KČ 17 700,- KČ
Dálkovýspínač Sure Fire ST07 5 l 652,89,- Kč 2 000.- Kč 8 264,45,- Kč JO 000,- Kč
Duální dálkový spínač Su'e 5 S 090,90,- KČ 6 160,- Kč 25 454.50,- Kč JO SOD,- KC
Fire DS-SR07
Uäiní dál'koĹý spínač Su'ů ' ' 5 4 570,25 - Kč 5 530,- Kč 22 851 25,- KČ 27 650,- Kč
Fir¢ DS07 ' '
Hlava s parabolou pro svítilny 25 516,53,- KČ 625,- KČ ĺ"? 913,- KČ IS 625.- KČ
Streamlight TI.RI/2S "
lilavá s parabolou pro svitiiny 25 533,06,- Kč - 645,- Kč 13 326.50.- Kč 16 125,- Kč
.Streamlight TLRlňHL.

Cdketn l 665 909,- Kč '2 015 750,- KČ
_.

,8z20



Příloha č. 2 kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Skladovací podmínky

Uvedené zboží je nutno skladovat v suchu a teplotách od -10°C do +40°C

""°



Příloha č. 3 kupní smlouvy č.j. PPR-9275-19/ČJ-2017-990640

Záruční a pozáruČní servis

Na uvedené zboží prodávající poskytuje 2 letou záruku, nevztahuje se na spotřební
materiál, baterie). Záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením,
zásaheni nepovolané osoby (včetně uŽivatele - spotřebitele), neodvratitelnou událostí
(Živelní pohromou, bleskein, požárem atd.), běžnýni opotřebeníín a nedodížením pokynů
v návodu k obsluze.

Prodávájící garantuje poskytování pozáručního servisu a dodávku náhradních dílů pro
Polici ČR po dobu 5 let

20 Z 20


